
 

大阪事務所閉鎖のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて､このたび弊社は社内情報等を円滑に行い､一層の業務効率化を図るた

め大阪事務所を平成 27 年 10 月 9 日（金曜日）をもって閉鎖することになりま

したのでご案内申しあげます。 

なお､既存のお取引き等につきましては､今後も引き続き下記の本社より対

応させて頂きますので､ご不便をお掛け致しますがご理解頂き､何卒、暖かいご

支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申しあげます。 

敬具 

  平成 27 年 10 月吉日 

北興産業株式会社 

記 

 

閉鎖後の連絡先(本社)   〒103-8341 

東京都中央区日本橋本町一丁目５番４号 

住友不動産日本橋ビル（受付は 8Fとなります） 

電話番号           （０３）３２７９－５１５３ 

FAX 番号           （０３）３２７９－５０６５ 

 

【ご案内図】
 

 
主な最寄り駅のご案内 

●銀座線・半蔵門線「三越前駅」より徒歩２分 

●総武本線「新日本橋駅」より徒歩 4 分 

●銀座線・JR 線「神田駅」より徒歩 11 分  


